
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, DO PARUA - MA 
AVISO DE LICITACAO. CONVITE N°. 001/2019. Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Para - MA, 
representada neste ato pela Comissao Permanente de Licitacao, toma public,o par conhecimento dos interessados que 
de acordo corn a Lei federal n° 8666193 e alteracoes posteriores, &it realizar is 09h0Omin. do dia 14 de fevereiro de 
2019, licitactio na modalidade Convite no. 001/2019, do tipo menor preco global, tendo por objeto AQULSICAO DE 
CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS.. A presente licitacao sera realizada na sala da Comissao 
Permanente de Licitaglio, situada na Av. Professor Joao Morais de Sousa, 355 — Centro — Santa Luzia do Parua-MA. 
0 Edital e seus anexos esti° a disposicao dos interessados no endereco supra, de 2 8  a 6 feira, no horario das 08:00h 
(oito horas) as 14:00h (doze horas), onde poderao ser adquiridos. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereco. 
Santa Luzia do Parua — MA, 07 de fefereiro de 2017. Wyllyam Pinh - o Ro9rigues — Presidente da CPL 



‹.2&> 	ESTADO DO MARANHAO 

411E1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 12.511.093/0001-06 

1%4634' 	COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcA0 

A Senhora Proprietaria 

MAYARA ARAOJO SILVA 

CNPJ no 22.842,353/0001 -71, sediada na Rua Jose Sarney, 460 Jardim Sao 

Cristovao, CEP: 65.055-300 - Sao Luis- MA 

Prezada Senhora, 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Parua — MA vem por meio deste, 

convida-lo a participar da licitacao na modalidade Convite no 001/2019, corn objeto: 

AQUISIcA0 DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS., conforme 

Edital. 

A documentacao e proposta sera° abertas no dia 14.02.2019, as 

09h0Omin na sala da Comissao Permanente de Licitagao desta Prefeitura, situada a Av. Prof. 

Joao Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Parua — MA. 

Atenciosamente, 

Santa Luzia do Parua - MA, 06 de fevereiro de 2019. 

iWyllyam Pin illikodrigues 
Presidente da CPL 

_ 

Recebido em: 	/ 	/2019. 

	

Nome: Y-r:wieLajotifo 	 

Av Prof. Jac) Morals Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Parua — MA Cep 65.272 - 000 
E-MAIL: pmslpgabprefeito@gmail.com  

CNP3. 12.511.093/0001-06 



ESTADO DO MARANHAO 
:411i1E1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 
Ifir 	CNPJ: 12.511.09310001-06 

itissimisof 	COMISSAO PERMANENTE DE LICITA00 

A Senhora proprietaria da Empresa 

ELITA ARAUJO SILVA SERRA 

CNP.3 no 31.314.518/0001-23, sediada na Rua Santo Antonio no 03 Quadra 29D - Bairro 

Parque Sao Jose - Sao Jose de Ribamar — MA 

Prezada Senhora, 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Parua — MA vem por meio deste, 

convida-la a participar da licitack na modalidade Convite no 001/2019, corn objeto: 

AQUISICAO DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS., conforme 

Edital. 

A documentagao e proposta sera() abertas no dia 14.02.2019, as 

09h0Omin na sala da Comissao Permanente de Licitack desta Prefeitura, situada a Av. Prof. 

Joao Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Parua — MA. 

Atenciosamente, 

Santa Luzia do Parua - MA, 06 de fevereiro de 2019. 

; 

Wyllyam Pi heir() • odrigues 
Presidente da CPL 

Recebido em: 	/ ° 	/2019. 

(.5tek*k.. Oita4 jig?"44,-1-t-c. 
Nome: 	  

Av Prof. Joa-o Morals Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Rama — MA Cep 65.272 - 000 
E-MAIL: pmslpgabprefeito@gmail.com  

CNP3. 12.511.093/0001-06 



ESTADO DO MARANHAO 
-"111 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

CNPJ: 12.511.09310001-06 
insispisO 	COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgA0 

Ao Senhor Proprietario da Empresa: 

ELENILTON C. DA SILVA 

CNPJ n° 147.131.094/0001-42, sediada na Rua do Campo no 138 - Bairro Novo — CEP: 

65.279-000 — Presidente Medici —MA 

Prezado Senhor, 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Parua — MA vem por meio deste 

convida-lo a participar da licitagao na modalidade Convite no 001/2019, corn objeto: 

AQUISIcA0 DE CARTUCHOS, TONERS E REFIS PARA IMPRESSORAS., conforme 

Edital. 

A documentagao e proposta sera() abertas no dia 14.02.2019, as 

09h0Omin na sala da Comissao Permanente de Licitacao desta Prefeitura, situada a Av. Prof. 

Joao Moraes de Sousa, 355 — Centro - Santa Luzia do Parua — MA. 

Atenciosamente, 

Santa Luzia do Parua - MA, 06 de fevereiro de 2019. 

Wyllyam Pin iri:Adrigues 
Preside 	a CPL 

Recebido 	(26 	°(=Q----  /2019. 

Nome . 	  

Av Prof. Rik Morals Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Parua — MA Cep 65.272 -000 
E-MAIL: pmslpgabprefeito©gmaiLcom 

CNN. 12.511.093/0001-06 


